ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2021 № 423

г. Богданович

Об отмене постановления от 25.11.2020 № 1451 «Об утверждении Устава

муниципального казенного учреждения городского округа Богданович

«Управление муниципального заказчика» в новой редакции»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа

Богданович в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы городского округа Богданович от 25.11.2020 № 1451

«Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения городского округа

Богданович «Управление муниципального заказчика» в новой редакции» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд